KomsarmHa EneHa ®aHuCOBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

24-380-H

24-381-H

24-383-H

24-382-KY

24-391-H

24-395-KY

24-384-H

24-396-H

24-398-KY

24-401-H

24-399-H

24-400-H

24-408-H

24-409-H

24-413-H

24-392-b

24-417-H

24-422-KY

24-423-H

24-430-H

IOp. IML 0 3aKJioYuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHKa"

AO "3kcnepT -OueHKa"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHKka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHKa"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHkKa"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHKa"

AO "3kcnepT -OueHKa"

AO "3kcnepT -OueHka"

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

04.10.2024

09.10.2024

10.10.2024

14.10.2024

18.10.2024

22.10.2024

23.10.2024

24.10.2024

24.10.2024

29.10.2024

31.10.2024

31.10.2024

01.11.2024

05.11.2024

08.11.2024

08.11.2024

13.11.2024

14.11.2024

19.11.2024

19.11.2024

CBepeHun

KomsrmHa EneHa ®aHnMCOBHa

002094

21.12.2007

OOBbEKT OLLeHKH

YXunon pom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

akumm

KBapTupa+3y

KBapTupa

akummn

KomHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KoMHaTa

MaTEHT Ha VI306peTeHVIe

KBapTupa

akumm

CepBUTYT

KeapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTHN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHKa busHeca

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



24-439-H

24-441-H

24-454-H

24-446-H

24-447-H

24-458-H

24-460-H

24-465-H

24-470-H

24-444-KY

24-443-KY

24-473-H

24-474-H

24-480-H

24-468-H

24-479-H

24-481-H

24-485-H

24-487-KY

24-433-b

AO "3kcnepT -OueHKa"

AO "3kcnepT -OueHkKa"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHkKa"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHKa"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHKa"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHKa"

AO "3kcnepT -OueHKa"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

27.11.2024

02.12.2024

03.12.2024

05.12.2024

05.12.2024

06.12.2024

06.12.2024

11.12.2024

13.12.2024

16.12.2024

16.12.2024

18.12.2024

18.12.2024

19.12.2024

20.12.2024

20.12.2024

20.12.2024

20.12.2024

25.12.2024

28.12.2024

KBapTupa

OLeHKa HegBNXXNUMOCTHU

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

ycayrv ynpaBneHus

yciyrv ynpaBneHus

TayHxayc

XXKunnon nom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

akumm

1 06bIKHOBEHHAS aKUUs B

cocTaBe 100% nakeTa
akuun AO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca



	Комягина Елена Фанисовна

