

Комягина Елена Фанисовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Комягина Елена Фанисовна			
Номер в реестре членов РОО		002094			
Дата включения в реестр членов РОО		21.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
24-380-Н	АО "Эксперт -Оценка"	04.10.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
24-381-Н	АО "Эксперт -Оценка"	09.10.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24-383-Н	АО "Эксперт -Оценка"	10.10.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24-382-КУ	АО "Эксперт -Оценка"	14.10.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24-391-Н	АО "Эксперт -Оценка"	18.10.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24-395-КУ	АО "Эксперт -Оценка"	22.10.2024	акции	рыночная	Оценка бизнеса
24-384-Н	АО "Эксперт -Оценка"	23.10.2024	Квартира+зу	рыночная	Оценка недвижимости
24-396-Н	АО "Эксперт -Оценка"	24.10.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24-398-КУ	АО "Эксперт -Оценка"	24.10.2024	акции	рыночная	Оценка бизнеса
24-401-Н	АО "Эксперт -Оценка"	29.10.2024	Комната	рыночная	Оценка недвижимости
24-399-Н	АО "Эксперт -Оценка"	31.10.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24-400-Н	АО "Эксперт -Оценка"	31.10.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24-408-Н	АО "Эксперт -Оценка"	01.11.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24-409-Н	АО "Эксперт -Оценка"	05.11.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24-413-Н	АО "Эксперт -Оценка"	08.11.2024	Комната	рыночная	Оценка недвижимости
24-392-Б	АО "Эксперт -Оценка"	08.11.2024	патент на изобретение	рыночная	Оценка бизнеса
24-417-Н	АО "Эксперт -Оценка"	13.11.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24-422-КУ	АО "Эксперт -Оценка"	14.11.2024	акции	рыночная	Оценка бизнеса
24-423-Н	АО "Эксперт -Оценка"	19.11.2024	сервитут	рыночная	Оценка недвижимости
24-430-Н	АО "Эксперт -Оценка"	19.11.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

24-439-Н	АО "Эксперт -Оценка"	27.11.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24-441-Н	АО "Эксперт -Оценка"	02.12.2024	оценка недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
24-454-Н	АО "Эксперт -Оценка"	03.12.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24-446-Н	АО "Эксперт -Оценка"	05.12.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24-447-Н	АО "Эксперт -Оценка"	05.12.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24-458-Н	АО "Эксперт -Оценка"	06.12.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24-460-Н	АО "Эксперт -Оценка"	06.12.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24-465-Н	АО "Эксперт -Оценка"	11.12.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24-470-Н	АО "Эксперт -Оценка"	13.12.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24-444-КУ	АО "Эксперт -Оценка"	16.12.2024	услуги управления	рыночная	Оценка бизнеса
24-443-КУ	АО "Эксперт -Оценка"	16.12.2024	услуги управления	рыночная	Оценка бизнеса
24-473-Н	АО "Эксперт -Оценка"	18.12.2024	Таунхаус	рыночная	Оценка недвижимости
24-474-Н	АО "Эксперт -Оценка"	18.12.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
24-480-Н	АО "Эксперт -Оценка"	19.12.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24-468-Н	АО "Эксперт -Оценка"	20.12.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24-479-Н	АО "Эксперт -Оценка"	20.12.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24-481-Н	АО "Эксперт -Оценка"	20.12.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24-485-Н	АО "Эксперт -Оценка"	20.12.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24-487-КУ	АО "Эксперт -Оценка"	25.12.2024	акции	рыночная	Оценка бизнеса
24-433-Б	АО "Эксперт -Оценка"	28.12.2024	1 обыкновенная акция в составе 100% пакета акций АО	рыночная	Оценка бизнеса